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ՏԵՂԵԿՈՒԹՅՈՒՆ ԱՇԱԿԵՐՏՆԵՐԻ ՄԱՍԻՆ 
 

 1. Առաքելյան Սիլվա   
      

 2. Բարսեղյան 

Արմենու

հի   

 3. Բդեյան Միլենա   

 4. Գալստյան  Վիկա   

 5. Գրիգորյան Արման   

 6. Իլոյան Սաթենիկ   

 7. Դիլանյան Դավիթ   

 8. Իլոյան 

Սուսանն

ա   

 9. Եսայան Նարեկ    

 10. Խուրշուդյան Աշոտ   

 11. Հակոբյան Էդգար   

 12. Հարությունյան 

Անգելին

ա   

 13. Հակոբյան Սերգեյ   

 14. Հարությունյան Սաթենիկ   

 15. Հարությունյան 

Տիգրանո

ւհի   
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 16. Ղումաշյան Ռուբեն   

 17. Մարտիրոսյան Լիլիթ   

 18. Մելքոնյան Լաուրա   

 19. Չախոյան Լարիսա    

 20. Պետրոսյան Ռոման   

 21. Սուքիասյան Նարեկ   

 22. Քոթանջյան Դավիթ   

 23 Քոսյան 

Անդրանի

կ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ծնողական ժողովներ. 
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Անցկացմա

ն օրը Քննարկվող հարցերը 

Համառոտ 

բովանդակությունը 

09/09/2021 

2022_2023 ուստարվա 

առաջին կիսամյամկի 

ուսումնադաստիարակչակ

ան աշխատանքներ 

Ընտրել ծնողական 

խորհրդի կազմը: 

   

26/12/2022 

Առ աջ ի ն  կ ի ս ամ յ ակ ի  

ամփոփո ւ մ  

Աշակերտների 

առաջադիմությունը 

և որակական 

ցուցանիշը 

17/01/2023 

Եր կ ր ո ր դ  կ ի ս ամ յ ակ ի  

ո ւ ս ո ւ մ նադաստիարա
կ չ ակ ան  

աշ խատանք ն ե ր  

Կանխել 

թերացոմները, 

քննարկել հարցեր 

առաջադիմության 

վերաբերյալ 
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ՈՒՍՈՒՄՆԱ-ԴԱՍՏԻԱՐԱԿՉԱԿԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԲՈՎԱՆԴԱԿՈՒԹՅՈՒՆԸ 

 

Ուսումնական 

շաբաթներ 

Ուսումնա-դաստիարակչական  

աշխատանքների բովանդակություն 

Կատարման 

ամսաթիվ 

I/05/09-09/09 Գիտելիքը զենք է 07/09/2021 

II/12/09-16/09 Հոգևոր տոներ, Սուրբ Խաչ 14/09/2021 

III/19/09-

23/09 

ՀՀ անկախության օր 22/09/2021 

IV/26/09-

30/09 

Մարդը և բնությունը, 

մաքուր Հայաստան 

28/09/2021 

V/03/10-07/10 Իմ ոգեշնչման աղբյուրն իմ 

ուսուցիչն է 

05/10/2021 

VI/10/11-

14/11 

Բնությունը հրաշագործ է 12/10/2021 

VII/17/10-

21/10 

Ով է իմ ընկերը 19/10/2021 

VIII/31/10-

04/11 

Ինչ է իրավունքը, 

իրավունքի տեսակները 

02/11/2021 

IX/07/11-

11/11 

Սենյակային բույսերի 

խնամքը 

09/11/2021 

X/14/11-18/11 Ազատ թեմա (շարադրանք) 16/11/2021 

XI/21/11-

25/11 

Զրույց` 《 Արվեստի 

պատմություն》 թեմայով 

23/11/2021 

XII/28/11-

02/12 

Ազնիվ և անկեղծ 

հարաբերություններ 

30/11/2021 

XIII/05/12-

09/12 

Հայ Մեծերը 07/12/2021 

XIV/12/12-

16/12 

Միասնությունը ուժ է 14/12/2021 

19/12-23/12 

09/01-13/01 

 

16/01-20/01 

Ամանո ր  
 
Ինչ պե ս  անց կաց ր ե ց ի  
ձ մե ռայ ի ն  

21/12/2022 
 
11/01/2023 
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23/01-27/01 

 

30/01-03/02 

 

06/02-10/02 

 

13/02-17/02 

 

20/02-24/02 

 

27/02-03/03 

 

06/03-10/03 

 

13/03-17/03 

 

20/03-24/03 

 

 

03/04-07/04 

 

10/04-14/04 

 

 

17/04-21/04 

 

 

25/04-28/04 

 

02/05-05/05 

 

08/05-12/05 

ար ձ ակ ո ւ ր դը  

Մեր փոքրիկ բարեկամները 

 

Հայոց բանակ մեր 

հաղթական 

Հեքիաթների աշխարհում 

 

Եզոպոսի առակները 

 

Տյառնընդառաջ 

 

Մայրենիի և գիրք նվիրելու 

օր 

Գարուն 

 

Մա՛յր իմ, անուշ ու անգին 

 

Ֆիլմի քննարկում 

 

Իմ սիրած 

մասնագիտությունը 

 

Ծիծաղի օր 

 

Մեր երկրի հերոսական 

անցյալը 

 

Արցախյան հերոսներ 

 

Ապրելու ապրիլ 

 

Աշխատանքի օր 

 

18/01/2023 
 
 
25/01/2023 
 
01/02/2023 
 
08/02/2023 
 
15/02/2023 
 

22/02/2023 

 

 

01/03/2023 

 

09/03/2023 

 

15/03/2023 

 

22/03/2023 

 

05/04/2023 

 

12/04/2023 

 

 

19/04/2023 

 

26/04/2023 

 

03/05/2023 

 

10/05/2023 
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15/05-19/05 

 

22/05-26/05 

Մայիսյան հերոսամարտեր 

 

Ընտանիքի օր 

 

Բարև, ամառ 

17/05/2023 

 

24/05/2023 

 

 

 

 

 

ԴԱՍՂԵԿԻ ԺԱՄ 

 

1-ին կիսամյակ 2-րդ կիսամյակ  

Շաբաթվա օրը Շաբաթվա օրը  

Չորեքշաբթի Չորեքշաբթի  
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 ԱՇԱԿԵՐՏՆԵՐԻ ՄԱՍՆԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆԸ ՆԱԽԱՍԻՐԱԿԱՆ ԳԵՂԱՐՎԵՍՏԱԿԱՆ ԵՐԱԺՇՏԱԿԱՆ ԵՎ ԱՅԼ ԽՄԲԱԿՆԵՐԻ 

 

N  

նախասիրական-

առարկայական 

խմբակ Գեղարվեստական Մարզական այլ 

   Երաժշտական խմբակմներ խմբակներ 

   Խմբակներ   

 1.  Պար    

 2.     

 3.     

 4.     

 5.     

 6.     

 7.     

 8.  Եր գ    

 9.     

 10.   
Ըմ բ շ ամա
րտ  

 11.     

 12.  
Եր գ , վ ո կ ալ , 
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դաշ նամ ո ւ ր  

 13.     

 14.     

 15.     

 16.  
Նկ ար չ ո ւ թյ ո ւ
ն  

Ըմ բ շ ամա
րտ  

 17.  
Նկ ար չ ո ւ թյ ո ւ
ն    

 18.     

 19.     

 20.   Ըմբշամարտ  

 21.     

 22.     

 23.  Եր գ    
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ԴԱՍՂԵԿԻ ԴԱՍԱԼՍՈՒՄՆԵՐ 

 

Դասալսման Առարկան, Դասի թեման 

Դասալսման 

նպատակը 

օրը 

դասավանդող 

ուսուցիչը   

14.09.2022 

Բնագիտություն, 

Ասյա 

Մարտիրոսյան 

Նյութի երեք 

հիմնական 

վիճակները 

Մասնակցությունը 

դասին 

13.10.2022 

Ֆրանսերեն, 

Լիդա 

Գրիգորյան Ff, Cc 

Պատրաստվածությունը 

դասին 

27.11.2022 

Ռո ւ ս աց  

լ ե զ ո ւ , 

Ար մ ի ն ե  

Ադամ յ ան  

Правила 

переноса 

Մասնակցությունը 

դասին 

16.01.2023 

Ռո ւ ս աց  

լ ե զ ո ւ , 

Ար մ ի ն ե  

Ադամ յ ան  

Понедельник день 

тяжёлый 

Մասնակցությունը 

դասին 

08.02.2023 

Բնագիտություն, 

Ասյա 

Մարտիրոսյան 

Ջր ո լ ո ր տի  

պահպանո ւ թյ
ո ւ ն ը  

Պատրաստվածությունը 

դասին 

06.03.2023 

Տե խնո լ ո գ ի
ա 

Գայ ան ե  

Աբ ր ահամ յ ա
ն  

Խո հանո ց այ ի
ն  թաթման  

կ ար ե լ ո ւ  

տեխնո լ ո գ ի ա
ն  

Պատրաստված ո ւ թյ
ո ւ ն ը  դաս ի ն  
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ԾՆՈՂԿՈՄԻՏԵԻ ԿԱԶՄԸ 
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Ռաշ ո յ ան  Ռո ւ զաննա _ նախագահ  

Ալ ե քսան յ ան  Լ իանա 

Գալ ստյ ան  Անժե լ ա 

 

 

 

 

ԴԱՍԱՐԱՆԻ ՄԱՍՆԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆԸ ՀԱՄԱԴՊՐՈՑԱԿԱՆ, ՏԱՐԱԾՔԱՅԻՆ ԵՎ ՄԱՐԶԱՅԻՆ ՄԻՋՈՑԱՌՈՒՄՆԵՐԻՆ 

 

 

Անց կաց ման  ժամկ ետը  Մի ջ ո ցառ ման  անվանո ւ մը  
01/09 Գիտե լ ի քի  օ ր  
20/09 Անկախո ւ թյ ան  օ ր վան  

նվի ր ված  նկար նե ր ի  
ց ո ւ ց ահանդե ս  

  
05/10 
07/10 

Ու ս ո ւ ց չ ի  տո ն  
Թար գ ման չ աց  տո բ ն  

21/11 Ոս կ ե  աշ ո ւ ն  
30/11 Աս մո ւ նքի  մր ց ո ւ յ թ 

《 Աշ նա  մե ղ  ե դի 》  
  
07/12 Սպիտակ ի  ե ր կ րաշ ար ժի  

անմե ղ  զո հ ե ր ի  հ ի շ ատակ ի  
օ ր  

10/12 《Ձմռան  կախարդանքը》
դասաս ե ն յ ակ նե ր ի  
ձ ևավո ր ման  մր ց ո ւ յ թ  

  
 Ամանո ր յ ա 

մ ի ջ ո ց առ ո ւ մ ն ե ր  
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Դասարանի սոցիալական անձնագիրը 

 

Դասարան________VԱ_____________________________________________ 

 

Դասղեկ_____________Ն. Հայրապետյան__________________________________________ 

 

1. Երեխաների թիվը 

դասարանում___23_____________________________________________  

ա) 

աղջիկ___12__________________________________________________________________ 
 

բ) 

տղա____11___________________________________________________________________ 

 

2. Ընտանիքների 

թիվը___23________________________________________________________ 
 

 

3. Վատ ապահովված 
ընտանիքների 
թիվը_______3______
___________________
_________ 

 

 

4. Բազմազավակ 
ընտանիքների 
թիվը_______8______
___________________
_____________,  

 

 

 

 

 

 


